1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão
Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012,
torna público o resultado definitivo dos Exames Médicos de candidatos sub judice do concurso público
para ingresso no cargo de Agente Penitenciário, regido pelo edital nº. 01, de 21 de fevereiro de 2013.

1. Resultado definitivo dos exames médicos na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome

do candidato e resultado:

Cargo  Inscrição  Candidato  Resultado

Agente Penitenciário 291000023 Marcos Fernando Do Nascimento Apto

Agente Penitenciário 291000425 Ronnye Araujo Cardozo Apto

São Luís (MA), 27 de novembro de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso